ГОРОДИ ЩЕНСКАЯ CEJIbC КАЯ ДУМА
САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2012 г №40/204
с.Г ородище

Об утверждении Правил благоустройства территории
муниципального образования Городищенского сельского поселения

Санчурского района Кировской области

Рассмотрев письмо прокуратуры Санчурского района от 18.04. 2012 №
02-06-2012 в порядке правотворческой инициативы, приказа Министерства
регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 № 613 «Об
утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по
благоустройству территорий муниципальных образований» и
руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования
Городищенское сельское поселение Санчурского района Кировской области,
Городищенская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить Правила благоустройства территории муниципального
образования Городищенского сельского поселения Санчурского района
Кировской области. Прилагается.
2.Настоящее решение обнародовать путем вывешивания его текста на
стенде в здании администрации Городищенского сельского поселения и
опубликовать в «Вестнике Городищенской сельской Думы» , разместить на
сайте администрации Санчурского муниципального района Кировской
области www.municipal.ako.ru/sanchursk/.
3.Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2012 .
4.Считать утратившим силу решение Городищенской сельской Думы от
12.04.2006 №6/48 считать утратившим силу с 01.09.2012.

http://www.municipal.ako.ru/sanchursk/